
UCHWAŁA NR LXXXIV/949/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/435/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 
2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Glinno, gmina Nowy 

Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 320), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/435/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Glinno, gmina Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 02.02.2018 r., poz. 1061) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przebieg ulicy Listopadowej w miejscowości Glinno, położonej na 
nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako działki o nr ewid.: 584/19 i 584/26 (część), obręb 
Glinno". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały". 

3) Załączniki do uchwały nr XLV/435/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 2018 r. 
zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093E57E-2287-447B-BA29-6C4F9A7860AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

           ul. Listopadowa 

dz. ewid.: 584/19, 584/26 (część) 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/949/2024

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093E57E-2287-447B-BA29-6C4F9A7860AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXXIV/949/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany zasięgu nazwy ulicy Listopadowej w miejscowości Glinno, gmina Nowy Tomyśl 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych. 

W niniejszej sprawie zaistniała potrzeba uporządkowania nazewnictwa ulicy Listopadowej 
w miejscowości Glinno, poprzez utworzenie nowego przebiegu tej ulicy. 

Ze względu na taką potrzebę, powstała konieczność zmiany dotychczasowego przebiegu ulicy 
Listopadowej oraz zmianę załącznika graficznego o uchwały nr XLV/435/2018 Rady Miejskiej w Nowym 
Tomyślu z dnia 29 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 02.02.2018 r., poz. 1061). 

Przedmiotowa zmiana nie wpłynie na zmianę numeracji porządkowej w tym rejonie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8093E57E-2287-447B-BA29-6C4F9A7860AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr …………

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia ……………….
	Uzasadnienie



